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INSTYTUT GENETYKI i HODOWLI ZWIERZAT

POLSKIEJ AKADEMII NAUK
ul. Postepu 36A, Jastrzebiec, 05-552 Magdalenka
Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17
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Jastrzebiec, dn. 14.08.2018r.

DAZ-2401/7/18
WSZYSCY WYKONAWCY

W zwigzku z otrzymaniem zapytan do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na sukcesywng
dostawe komponentéw do pozywek dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierzat PAN (DAZ-2401/7/18), Zamawiajacy
na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2017r. poz. 1579 z poz. zm.), udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie: Rozdz. 11 pkt. 1 SIWZ
Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac ile dni wynosi termin zwigzania ofertg? W rozdziale 11 pkt. 1. SIWZ jest 30

dni, natomiast w formularzu ofertowym (zatgcznik nr 2) 60 dni.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz termin zwigzania ofertg wynosi 30 dni.

Pytanie: Wzor umowy - §2 ust. 1 oraz §4 ust. 7a

Czy Zamawiajacy odstapi od telefonicznej formy sktadania zamowien i zmodyfikuje zapisy umowy? Uzasadnienie:
Wykonawca nie jest w stanie telefonicznie okre$li¢ tozsamosci osoby upowaznionej do sktadania zamoéwien w
imieniu Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zachowuje dotychczasowe brzmienie postanowier przewidzianych we wzorze umowy, jednak na
2yczenie Wykonawcy moze sktada¢ zamdwienia srodkami komunikacji innymi niz za posrednictwem telefonu.

Pytanie: Dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiajacy w pakiecie 9 pozycji 1 (Lp. 99) wyrazi zgode na zaproponowanie produktu ktéry filtrowany jest

przy uzyciu filtra 0.2 pm ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie: Dotyczy pakietu nr 7
Prosimy o podanie wymaganej wielkosci produktu wymienionego w pakiecie 7 pozycji 94.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podaje wymagang wielkos¢: 5g.

Z powaianiem,

DYREKTOR INSTYTUTU

Prof. dr kb, i#eiar Horbanczuk



